Et deinde nobis supplicarunt humiliter, ut prefato episcopo Eistetensi aut eius in spiritualibus vicario seu officiali generali committere ipsos ab excommunicationis sententia huiusmodi absolvi et alias eis in premissis auctoritate legacionis nostre oportune providere dignaremur. Nos itaque huiusmodi supplicationibus inclinati circumspectioni vestre auctoritate legacionis nostre, qua fungimur, per hec scripta committimus et mandamus, quatinus dictos Tristram Zenner, Iacobum, Iordan et Ellinger necnon habitatores et incolas predictos cum eorum complicitibus et fautoribus aut aliquem predictorum pro sua parte sibi contingente, si hoc humiliter pecierint seu pecierit et postquam de incendiis, spoliis, rapinis, dampnis et iniuriis abbati et conventui predictis congruam et debitam satisfactionem impenderint seu impenderit aut cum ipsis desuper amicabiliter concordaverint vel concordaverit, a dictis declarationis excommunicationis sententiis aggravacionis et reaggravacionis auctoritate legacionis nostre absolutis interdictumque eadem auctoritate, si quod ibidem aut alibi ob non-satisfactionem huiusmodi poneretur, relaxetis, facientes, quod decreveritis, per censuram ecclesiasticam firmiter observari. Apostolische Konstitutionen und Bestimmungen anderer Art sollen dem nicht entgegenstehen.<sup>2)</sup>